

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Reparatia acoperisului scoala primara nr.95 str.Petru Zadnipru 2/3 mun.Chisinau****Valoarea de deviz 85 931,41 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	310,800	23,00	7 148,40
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	197,400	23,00	4 540,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,400	23,00	32,20
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,400	23,00	5 989,20
<b>Total manopera</b>						<b>17 710,00</b>

**Materiale:**

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	308,700	20,00	6 174,00
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	126,000	22,65	2 853,90
3.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli analog Elastobit	m2	507,150	25,00	12 678,75
4.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EKP analog Elastobit	m2	676,200	38,00	25 695,60
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,420	20,10	8,44
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>47 410,69</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	98,000	1,00	98,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,326	1,00	25,33
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	39,200	1,00	39,20
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,272	150,00	190,80
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>353,33</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	71 609,51
TVA	20,00 %	14 321,90

**Total deviz:****85 931,41**Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)